
TSKRP000LKLF

Dodatek ě. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 9/15/6100/008

ze dne 03. 03. 2015

UNIMEX GROUP, a.s.

se sídlem Václavské nám. 815/53, Praha 1

IČ: 41693540

DIČ: CZ699000050

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7982

zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Jaromírem Smejkalem,

(dále jen „Společnost44)

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, 1 10 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

zastoupená: Ing. Petr Šmolka, předseda představenstva

Ing. Miroslav Svoboda, člen představenstva

za společnost

Technická správa komunikací hl. m. příspěvková organizace

se sídlem Řásnovka 770/8, Praha 1, 1 10 00

IČ: 63834197

DIČ: CZ63834197

zastoupená: Ing. Ladislavem Pivcem, pověřený řízením organizace

(vzhledem k uzavření Dohody o postoupení smlouvy č. 9/15/6100/008 dne 24. 03. 2017)

(dále jen ,,TSK“)

(oba též jako „smluvní strana44 nebo „smluvní strany44)

Smluvní strany uzavřely Smlouvu o spolupráci dne 03. 03. 2015 (dále jen „Smlouva44).
Vzhledem k tomu, že došlo ke změně Smlouvy na straně Společnosti, uzavírají tímto smluvní

strany Dodatek ě. 1 následujícího znění (dále jen „Dodatek44):

I. Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že se za Společnost Smlouvy považuje společnost

Roztyly Investments a.s., která vznikla rozdělením formou odštěpení

společnosti UNIMEX GROUP, a.s., a přešla na ni vyčleněná část jmění

rozdělované společnosti UNIMEX GROUP, a.s. včetně komunikace

Torníčkova, která je předmětem Smlouvy.



o

2) Kontaktní údaje Společnosti:

Roztyly Investments a.s.

se sídlem Václavské náměstí 815/53, 1 10 00 Praha 1

IČ: 06279414

neplátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 22699

zastoupená místopředsedou představenstva Ing. Jaromírem Smejkalem

kont na straně Společnosti: Ing. Ludvík Macháček,

Tel:

3) Smluvní strany se dohodly, že finanční úhradu za užívání dle čl. III. Smlouvy

bude TSK hradit na č. účtu Společnosti: UniCredit Bank

II. Ostatní ustanovení

1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží

Společnost a jedno TSK.

3) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a

účinná.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné

vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

V Praze dne V Praze dne

Společnost TSK

UNIMEX GROUP, a.s Technická správa komunikací

hl. m. Prahy a.s.

Ing. Petr Šmolka

předseda představenspra

Ing. Jaromír Smejkal

místopředseda představenstva

Technická Xjppnva komunikací

hl. m. Prahy a.s.

Ing. Miroslav Svoboda

člen představenstva


